IRYAN

INSCRICAO

201804292-8
201809591-0
201816303-6
201803094-7
201800070-1
201804798-9
201811163-0
201809059-5
201802929-3
201809685-8
201805800-3
201804109-6
201812146-4
201811320-4
201810092-2
201800229-6
201804031-1
201803751-8
201806968-0
201804737-3
201812195-9
201804131-7
201800542-4
201802541-6
201805191-0
201805408-0
201813569-5
201813827-1
201802455-6
201813898-3
201813678-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

PEDRO ANTONIO GALACCI REINERT
HENRIQUE ADOLFO VARGAS

LUCAS RAFAEL ZANUTTO ZACARIAS
ARTHUR APARECIDO MAYER
BEATRIZ VIANA MARQUES

JOAO VICTOR RODRIGUES GASPARIN
DRIELLY PIAI OLIVEIRA

JOAO PEDRO ESTEVES MAIA

ENZO AYRES BETTINI

ALISON ANTONIO GUINZANI
EDUARDA RISSARDI ZANINI

LAURA ANDRADE DA MOTA

ISABELA PACOLA GONCALVES
GABRIEL FERNANDES BARROSO
LAURA VINCOLETO ZANFOLIM
EMANUELE GIOVANA BUENO DA SILVA
FELIPE EDUARDO ISSAO DA SILVA

ANA CAROLINA MAYUMI DURANTE TOMIYOSHI

LUIZ GUSTAVO GABELLONE DE SOUZA

PEDRO AUGUSTO ASCENCIO DALLA VECCHIA

JOAO OCTAVIO MAZON
MATEUS MAYORCA CAMARGO
LARISSA CORTEZE MARCHI
DIANA OTSUSCHI SAMPAIO
RODOLFO FANTE MOLINARI
MATHEUS SCHWARZ FERREIRA
ISABELA SIQUEIRA DE ALMEIDA
GIOVANNA GAIARINI

LUCAS YUJI SANTOS SHIMURA
GABRIELA FARINHA HOSSAKA
GUILHERME PIOVESAN PEREIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
61.0 30.0
75.0 26.0
61.0 24.0
53.0 32.0
38.0 34.0
43.0 26.0
415 26.0
47.5 28.0
40.5 12.0
48.5 24.0
34.0 22.0
43.5 26.0
58.5 34.0
42.0 14.0
51.5 32.0
44.0 28.0
47.5 26.0
39.5 16.0
46.0 22.0
27.5 26.0
54.5 10.0
56.0 24.0
39.5 20.0
42.5 16.0
46.5 26.0
54.5 26.0
49.0 28.0
41.5 24.0
38.5 28.0
41.5 24.0
61.0 21.0

LIN.
ESTR

16.0
14.0
17.0
11.0

6.0
15.0
16.0
11.0

7.0
14.0
11.0

8.0

4.0
19.0
10.0

9.0

8.0
15.0
24.0
13.0
18.0
15.0

8.0
14.0

5.0
12.0
14.0
14.0
12.0
10.0
11.0

MAT
20.0
17.0
155
12.5
6.0
5.0
4.5
4.5
16.0
9.0
8.5
6.0
155
14.0
8.0
9.0
12.0
10.0
9.5
12.0
7.5
6.0
11.5
16.0
9.0
12.0
4.5
8.5
18.5
10.0
10.5

QuI
14.0

22.0
18.0
20.0
15.0
6.0
12.0
14.0
10.0
11.0
9.0
10.0
10.0
16.0
5.0
12.0
16.0
8.0
13.0
9.0
6.0
6.0
13.0
7.0
12.0
16.0
7.0
7.0
10.0
10.0
8.0

RED
117.0
111.0
108.0
108.0
105.0
114.0
114.0
117.0
105.0
104.0
120.0
102.0
111.0
111.0
104.0
114.0
111.0

98.0
93.0
105.0
94.0
83.0
102.0
83.0
98.0
87.0
90.0
111.0
91.0
105.0
110.0

ETAPA 3
(PESO 2)

258.0
265.0
243.5
236.5
204.0
209.0
214.0
222.0
190.5
210.5
204.5
195.5
233.0
216.0
210.5
216.0
220.5
186.5
207.5
192.5
190.0
190.0
194.0
178.5
196.5
207.5
1925
206.0
198.0
200.5
221.5

ETAPA 2
(PESO 2)

283.0
264.0
255.0
264.0
284.5
261.0
268.0
250.5
250.5
238.5
243.5
245.0
218.0
229.5
2145
217.0
210.0
237.5
225.0
225.5
224.0
233.5
235.5
236.0
223.0
212.0
230.5
217.5
216.0
222.5
197.5

ETAPA 1
(PESO 1)

243.0
237.0
251.5
242.5
236.0
226.0
200.5
215.5
227.0
196.0
184.0
188.0
166.0
172.0
212.0
194.0
196.5
206.0
186.0
212.5
217.5
196.0
177.0
206.0
1955
191.5
181.5
178.5
195.5
176.0
166.0

ESCORE FINAL
1325.0
1295.0
1248.5
1243.5
1213.0
1166.0
1164.5
1160.5
1109.0
1094.0
1080.0
1069.0
1068.0
1063.0
1062.0
1060.0
1057.5
1054.0
1051.0
1048.5
1045.5
1043.0
1036.0
1035.0
1034.5
1030.5
1027.5
1025.5
1023.5
1022.0
1004.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201805815-6
201816455-8
201806199-2
201813753-6
201808033-4
201811744-8
201809971-9
201804752-0
201804151-0
201802204-6
201803115-9
201801856-0
201805469-5
201807288-9
201813137-0
201800605-6
201801304-7
201800246-7
201802394-9
201808575-1
201814632-5
201805604-1
201807693-0
201812020-2
201805396-7
201800912-7
201815183-1
201807550-8
201801436-6
201807381-3
201813548-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MILENY YUMI OTOFUJI INADA

ALIF NATAN DURVAL CARA

ANA KAROLINE NEGRE FREGOLENTE
DANIEL LEITE COSTA SILVA

ANA LAVINIA KOTACHO MAINARDES
BRUNA RAFAELA MACHADO DA SILVA
ISABELLA PADILHA FAVORITO
GUSTAVO BRESCIA

CAROLYNE AGUILAR DOS SANTOS
RAISSA MARTINS LAGARDERE
DAPHINY KUFF GOMES

MARIA FERNANDA RODRIGUES
EMANUEL DO VALE SILVA

PEDRO TACHINI GARCIA

PATRIK YUICHI AOYAGUE
EMANUELLE ANDRADE LINO
RENATO PEREIRA GOMES
LEONARDO BATISTA BOER

JULIA ROZON

JOAO VITOR TAVARES LEITE

SOFIA NATHALY TONEZE PAVANIA
ENILSO CALIXTO BALLMANN

JUAN GARCIA BINATTI

MARCOS HENRIQUE PERRUDE
LUANA CARLA DA SILVA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS RIBEIRO DA

MANOELA MARTINS PATIM
SARAH ORTIZ CONSELVAN

ISABELA SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS

ANA CAROLINA DANIEL SOARES
LIVIA MARA BATISTELLA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.5 12.0
54.0 6.0
48.5 22.0
35.5 22.0
40.0 22.0
48.0 22.0
46.5 22.0
445 18.0
49.0 21.0
41.0 16.0
32.0 30.0
58.5 26.0
36.5 16.0
36.5 14.0
30.5 16.0
47.0 20.0
49.5 15.0
30.5 8.0
275 10.0
33.5 28.0
30.0 22.0
37.5 4.0
36.5 10.0
44.0 24.0
39.0 19.0
28.0 13.0
43.0 10.0
31.0 24.0
115 14.0
44.5 14.0
33.5 18.0

LIN.
ESTR

11.0
6.0
13.0
16.0
15.0
11.0
13.0
7.0
2.0
13.0
3.0
7.0
14.0
6.0
10.0
12.0
11.0
2.0
9.0
11.0
8.0
10.0
2.0
9.0
4.0
6.0
12.0
10.0
11.0
8.0
6.0

MAT
8.5
12.0
3.0
8.5
8.5
7.0
6.0
S5
5.5
6.5
4.5
9.0
11.0
3.0
10.5
3.0
10.0
3.5
10.0
2.0
4.5
6.0
4.5
8.0
4.5
8.5
10.5
4.5
3.0
15
6.0

QuI
14.0

15.0
10.0
14.0
4.0
10.0
3.0
13.0
8.0
10.0
14.0
16.0
10.0
6.0
7.0
7.0
6.0
14.0
7.0
9.0
14.0
2.0
14.0
16.0
7.0
10.0
6.0
9.0
11.0
7.0
10.0

RED
101.0
102.0
105.0

95.0
91.0
97.0
90.0
98.0
91.0
114.0
97.0
98.0
111.0
95.0
101.0
91.0
80.0
105.0
98.0
91.0
101.0
108.0
108.0
98.0
87.0
102.0
104.0
94.0
101.0
84.0
75.0

ETAPA 3
(PESO 2)

190.0
195.0
201.5
191.0
180.5
195.0
180.5
184.0
176.5
200.5
180.5
214.5
198.5
160.5
175.0
180.0
171.5
163.0
161.5
174.5
179.5
167.5
175.0
199.0
160.5
167.5
185.5
1725
151.5
159.0
148.5

ETAPA 2
(PESO 2)

232.0
209.5
199.5
201.0
223.0
200.0
220.5
209.0
209.0
193.0
212.0
171.0
190.0
215.0
196.5
184.0
202.0
196.5
196.0
182.5
187.0
202.5
173.5
162.0
220.0
199.0
174.5
169.0
181.5
182.0
185.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1575
185.5
187.0
198.5
174.0
181.5
167.5
183.5
197.0
175.0
170.0
179.5
161.0
187.0
180.0
176.5
153.0
180.0
181.0
181.5
158.0
144.0
174.0
145.0
102.0
130.0
1425
152.0
165.0
139.0
150.0

ESCORE FINAL
1001.5
994.5
989.0
982.5
981.0
971.5
969.5
969.5
968.0
962.0
955.0
950.5
938.0
938.0
923.0
904.5
900.0
899.0
896.0
895.5
891.0
884.0
871.0
867.0
863.0
863.0
862.5
835.0
831.0
821.0
817.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201812559-4
201809407-0
201806633-8
201811954-5
201809780-7
201701632-5
201812158-5
201803241-4
201815233-5
201807564-3
201803790-6
201804818-3
201803966-1
201805793-7
201812188-4
201812215-3
201808746-0
201803217-9
201801408-1
201808591-5
201808705-8
201800679-0
201801760-8
201803386-1
201814610-8
201809471-1
201808446-4
201808670-0
201801801-2
201804081-3
201813846-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LUISA SANTOS ANDRADE

PEDRO HENRIQUE VOSS DE OLIVEIRA
BEATRIZ FERNANDA DA SILVA
SABRINA GONGCALVES NASCIMENTO
RAFAELA FERREIRA SILVA

CAMILA LOUISE COSTA SILVA

ANA MARIA HADDAD PAULO

AMANDA KAROLAINE PEREIRA DOS SANTOS
ISABELLE DA SILVA PALMA

NATHALIA DE FREITAS FANAIA
ANDRESSA SATIE HAYASHI KIYA
PAMELA DA COSTA DAMBROSKI

JOAO LUCAS FABRIL

TIAGO KENJI BORTULUCCI KOBATA
MARIANA MIKA TAKAMURA

GISELE REDIVO GONGALVES

NICOLY FRIEDRICH HULTHMANN
PEDRO HENRIQUE CABRAL DE OLIVEIRA
JOSE GABRIEL RIGATE ROCHA
AMANDA YUKI OTA

ALEXANDRE ENGEL VISENTIN

OTAVIO MEIRELES MARQUES

KAYKE WATANABE TAMANAHA
LEONARDO WELTER

ANA LUISA MARTINS SANTOS
IZABELLE CREMASCHI KASUKAWA MARTINS
ALISSON JACOMINI MARCUSSO
GABRIELLA ANDRADE GARALUZ

LIVIA DE SOUSA OLIVEIRA

LETICIA MANFIO CAVALHEIRO

MARIA EDUARDA ANHAIA DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
22.0 18.0
26.5 14.0
32.0 20.0
28.5 20.0
23.5 13.0
27.0 12.0
38.5 6.0
24.5 6.0
22.0 24.0
23.0 18.0
35.0 12.0
15.0 18.0
42.0 18.0
21.0 10.0
43.5 10.0
25.5 20.0
30.0 18.0
31.0 16.0
42.0 11.0
23.5 17.0
30.0 8.0
30.0 6.0
51.5 4.0
21.0 6.0
25.0 6.0
25.0 14.0
315 8.0
25.5 8.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

14.0
10.0
4.0
4.0
9.0
4.0
0.0
4.0
5.0
18.0
4.0
0.0
2.0
12.0
4.0
12.0
18.0
4.0
8.0
8.0
10.0
10.0
4.0
4.0
2.0
0.0
8.0
4.0
AUS
AUS
AUS

MAT
15
2.0
4.5
4.5
8.5
7.0
6.0
5.0
6.5
7.0
3.0
7.0
4.5
3.0
15
15
0.0
0.0
0.0
0.0
7.0
0.0
0.0
0.0
2.0

13.0
0.0
4.0

AUS

AUS

AUS

QuI
9.0

4.0
6.0
4.0
7.0
8.0
10.0
4.0
9.0
3.0
2.0
7.0
0.0
0.0
0.0
0.0
14.0
2.0
8.0
0.0
0.0
6.0
6.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
AUS
AUS
AUS

RED
81.0
94.0
86.0
95.0
91.0
84.0
76.0
81.0
83.0
84.0
80.0
72.0

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

1455
150.5
1525
156.0
152.0
142.0
136.5
1245
1495
153.0
136.0
119.0

ETAPA 2
(PESO 2)

182.0
166.0
161.0
134.0
154.0
143.0
154.0
166.5
153.5
135.5
125.5
119.5

ETAPA 1
(PESO 1)

152.0
148.0
120.0
165.0
129.0
167.0
141.0
1315

97.0
117.5
157.0
162.0

ESCORE FINAL
807.0
781.0
747.0
745.0
741.0
737.0
722.0
713.5
703.0
694.5
680.0
639.0

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 4
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

IRYAN

CURSQO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR MAT QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201804922-1 LARA ARBEX HERDEN AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201802532-7 GIOVANNA EBIHARA ZIEMBA VERA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201815050-5 THIAGO PACHECO ALVES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201809600-0 DIOGO CARRENHO BERTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201803686-8 JOAO ANTONIO GARCIA ESCRIVANI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201800864-8 SOPHIA FILGUEIRAS DE SA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201808693-5 GABRIEL LUIS PAREDE NUNES AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201808323-4 GUSTAVO SIQUEIRA PINHEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201802665-3 RAISSA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201812160-3 BRUNO SANA SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201810588-7 GIOVANA FERREIRA MARQUES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201810139-0 ELISA XAVIER DO PRADO MONTEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201813172-9 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
201810156-1 NAYELI SPADIN ANDREAZI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201814348-9 GABRIEL PEREIRA MORENO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201810109-1 ROBERTA FORNAZARI MARIN AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE



